Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

CacfiOQÍho

líaiçpo*

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO: a

PRESIDENTE: >_/!?(? Vir.F-PRF.RinFMTF-(X>Cxfí£AX:^*7y)a/l(>^i^CN.
1°SECRETÁRiO:'^/Y^a7^ ^,/aÇHÀ>Q> 2° SECRETÁRIO: jLuJyP^

ASSUNTO:

KA>er\.
InÍcÍÃÜ^Ã: ^ ^
6c^ 'i %jyr\oJ^

k)s_^á^/j8

HISTÓRICO:

§AC¥r\oU>co^ ̂ oMx"
<^CVrvb ^(ojuyuA^ '
JuLUCAjx^

(£í}-93lc2£>J ̂  Ú<2Jo(o i(g)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I ̂ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

r DISCUSSÃO:

DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

:^Z / QG /

X  I 121 UNANIMIDAD^-^21 abstenção

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I rn UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  / , Ver:.

, Ver:

. Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

.n

1
?ÇH06

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESPÍRITO SANTO P

DUCUMKNTO;

I '^'úmeró"proprjõ7/i^^ I

PROJETO DÊ DECRETO LEGISLATIVO N§ Ô6/2018

CONCEDE COMENDA"ANGÉLICA FRANCISCA CALAZANS TURINI'

E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art.is - Fica concedido, nos termos da Resolução ns 228/201Õ a Comenda

"ANGÉLICA FRANCISCA CALAZANS TURINI" a Regina Lúcia Kobi de Almeida destinada

aos enfermeiros, técnicos de enfermagem e auxiliares de enfermagem.

Art. 2^ - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 30 de maio de 2018

APROVADO

^ UNANIMIDADE
ABSTENÇÃO

SESSÃO n\^(i^

RENATA FlÓRIO

VEREADORA

Renata Fiório Vereadora
Gabinete n9 10, is andar
E-mail: renatafloriovereadora(a)amail.com

Telefone: (28) 3526 5630 / 3526 5631

raESIDENTE

Este documento foi impresso com fonte "spranq eco sans", que economiza até 26% de tinta na impressão.

'  nossa proteção está no Nome do Senhor que fez o céu e a terra''

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX; (28) 3521-5753 - E-mail: cmci(gcmci.es.gov.br

.,ttSmDO:QO

nsi-os CO ■

üSílíüli S Silftfíiííjifl

DO BT^kSL

tó

?#Sí:

K0|&V^.XAL'K;
T:-'T'Agg?,tI?^Ii!j 3

sssa

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME . SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES Pr C-wi-
ALEXANDRE VALDO MAITAN

ALEXON SOARES CIPRIANO X
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA X
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA X
BRÁS ZAGOTTO

X
DÁRÍO SILVEIRA FILHO X
DELANDI PEREIRA MACEDO V
DÍOGO PEREIRA LUBE X
EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELYESCARPINI X
HIGNER MANSUR ~>c
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI x:
SÍLVIO COELHO NETO X
WALLACE MARVILA FERNANDES

*^DL
PROJETO

REQUERIMENTO N9_

DATA: OG

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM^^r&lSCUSSÃO

POR

SALADAS SESSÕES

Lj "nQ vvC-yv^jy:/.^» ntç
PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES J  /

-Y>2 ■. O- \GQ

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES _J /

PRESIDENTE

"feVa a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622- FAX: (28) 3521-5753